PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2020

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL FMS RP Nº 01/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSIVEL AQUISIÇÃO DE NUTRIÇÃO

INFANTIL E DIETA ENTERAL.

ESCLARECIMENTOS

O Município de Coronel Freitas, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av.

Santa Catarina, Coronel Freitas, SC - CEP 89840000, através do Prefeito Municipal, IZEU

JONAS TOZETTO, TORNA PÚBLICO o seguinte esclarecimento:

Com relação à embalagem dos itens do edital, será aceito que os itens sejam entregues em

duas embalagens de 400g, a fim de atender a quantidade solicitada pelo edital, desde que a

soma do valor das duas embalagens seja igual ou inferior à embalagem de 800 gramas.

Coronel Freitas – SC, 11 de fevereiro de 2020.

IZEU JONAS TOZETTO

Prefeito Municipal